
Godište IX. Tisno, 28. veljače 2022. Broj 2.

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE TISNO

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

ISSN 1849-2703





SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 3

  I. OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

1.      Statutarna odluka o izmjeni  Statuta Općine Tisno    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
2.       Odluka o izmjenama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada Općine Tisno.  . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
3.      Rješenje o razrješenju i  izboru predsjednika Odbora za izbor, imenovanja i razrješenja Općinskog vijeća  
          Općine Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
4.       Odluka o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika 
          zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Tisno za  2022. godinu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
5.       Odluka o objavi javnog poziva za isticanje kandidatura za članove i zamjenike članova Savjeta mladih 
          Općine Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
6.     Odluka o utvrđivanju pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Tisno.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  9
7.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Ante Lučić Bortula u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
8.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Ante Beraka Šalda u naselju Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10
9.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Ante Miša u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
10.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Ante Rastovca u naselju Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  11
11.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Barićeva u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
12.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Crkvena u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
13.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Drakovci u naselju Jezera  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
14.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Dubrovačka u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
15.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Dušana Stankova u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
16.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Henjakova u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
17.     Odluka o grafičkom prikazu ulice 1. svibnja u naselju Tisno.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16
18.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Marka Burića u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
19.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Mate Miljasa u naselju Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  17
20.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Obala sv. Martina u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
21.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Osječka u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
22.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Pačipolje u naselju Betina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
23.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Park kralja Tomislava u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
24.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Pave Crvelina u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
25.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Prolaz Ive Obratova u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
26.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Pučkih kraljeva u naselju Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22
27.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Put Hartića u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
28.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Put Karavaja u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
29.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Put Rata u naselju Tisno.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24
30.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Riječka u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
31.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Roka Čorkala u naselju Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  25
32.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Šibenska u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
33.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Šime Jezerca u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
34.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Špira Čorkala u naselju Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27
35.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Stipe Miljasa u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
36.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Trg dr. Šime Vlašića u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
37.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Trg Marka Stegića Hrge u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
38.    Odluka o grafičkom prikazu ulice Trg tišnjanskih bratovština u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . .  30

SADRŽAJ:



Strana 4 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

39.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Trg tišnjanskih domoljuba u naselju Tisno .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31
40.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Velika Rudina u naselju Tisno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
41.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Vlade Mića u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
42.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Vukovarska u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
43.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Zadarska  u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
44.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Zagrebačka u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
45.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Zapadna Gomilica u naselju Tisno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
46.     Odluka o imenovanju ulice Put sv. Martina u Općini Tisno, u naselju Tisno.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
47.     Odluka o grafičkom prikazu ulice Podjasenovac u naselju Jezera .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36
48.     Odluka o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – parkiralište Branimirova, 
          Betina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
49.     Odluka o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – parkiralište Zdrače, 
          Betina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
50.     Odluka o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – parkiralište uz Groblje i 
          Crkvu Srca Isusova, Dubrava kod Tisna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
51.     Odluka o promjeni namjene poslovne zgrade - ribarnice u naselju Jezera u zgradu poslovne namjene u 
          funkciji sporta i rekreacije  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
52.     Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja .  .  .  .  .  .  .  40
53.     Analiza stanja sustava civilne zašatite na području Općine Tisno za 2021. godinu  . . . . . . . . . . . . .  41
54.     Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o kratkoročnom zaduženju Dječjeg vrtića 
          „Spužvica“  kod OTP BANKE d.d. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  43
55.     Odluka o imenovanju ulice Kapelica u Općini Tisno, u naselju Betina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44
56.     Odluka o imenovanju ulice Put Orlovice u Općini Tisno, u naselju Dubrava kod Tisna .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  45

 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 5

I. 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

1.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( Narodne novine  br. 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta 
Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno 1/18, 2/20 i 
2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici od dana 25.veljače 2022.godine  donosi

STATUTARNU ODLUKU
o izmjeni  Statuta Općine Tisno

Članak 1.
 U Statutu Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik Općine 
Tisno 1/18, 2/20 i 2/21) u članku 43. stavak 1. alineja 1. mijenja se i glasi:
„ – Upravni odjel za opće poslove i lokalnu samoupravu“ .
  

Članak 2.
 Ova Statutarna odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:024-02/22-01/3
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak,v.r.

2.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 32. Statuta Općine Tisno ( 
Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno 1/18, 2/20 i 2/21) Općinsko 
vijeće Općine Tisno na svojoj 6.  sjednici od dana 25.veljače 2022.godine donosi

ODLUKU
o izmjenama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu rada Općine Tisno

Članak 1.
 U Odluci o ustrojstvu i djelokrugu rada Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 12/10 
i Službeni glasnik Općine Tisno br.7/19) u članku 2. riječi „Tajništvo Općine Tisno“  zamjenjuju se riječima „Upravni 
odjel za opće poslove i lokalnu samoupravu“. 

Članak 2.
 U članku 6. stavak 1. točka 3. mijenja se i glasi:
       „ 3. Upravni odjel za opće poslove i lokalnu samoupravu.“ 

Članak 3.
 U članku 9.  stavak 1. riječi „TAJNIŠTVO OPĆINE TISNO“ zamjenjuju se riječima „UPRAVNI ODJEL ZA 
OPĆE POSLOVE I LOKALNU SAMOUPRAVU“ . 



Strana 6 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 4.
 Članak 10. mijenja se i glasi:
„     Upravnim odjelima upravljaju pročelnici koje na temelju javnog natječaja imenuje općinski načelnik.
Općinski načelnik razrješuje pročelnike sukladno odredbama zakona.“ .

Članak 5.
 U članku 11. stavak 3. mijenja se i glasi:
„  Opće akte kojima se uređuju prava, obveze i odgovornosti službenika i namještenika Upravnih odjela 
donosi općinski načelnik.“ . 

                                                                       Članak 6.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:024-02/22-01/4
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 
                                           

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 
PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

3.

Na temelju članka 30., 31. i 32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13, Službe-
ni glasnik Općine Tisno1/18, 2/20 i 2/21) i članka 28. i 30. Poslovnika  Općinskog vijeća Općine Tisno (Službeni 
glasnik Općine Tisno 1/16, 2/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.
godine donosi, 

R J E Š E NJ E
o razrješenju i  izboru predsjednika Odbora za izbor, imenovanja i razrješenja

 Općinskog vijeća Općine Tisno

Članak 1.
 Marko Barin Turica, razrješuje se dužnosti predsjednika Odbora za izbor, imenovanja i razrješenja 
Općinskog vijeća Općine Tisno, uslijed stavljanja vijećničkog mandata u mirovanje. 

Članak 2.
 Zvonimir Čorkalo, izabire se za predsjednika Odbora za izbor, imenovanja i razrješenja Općinskog vijeća 
Općine Tisno. 

Članak 3.
 Ovo Rješenje  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:024-02/22-01/5
URBROJ: 2182-5-01-22-1
U Tisnom, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
                                                                                 

PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 7

4.

Na temelju članka 10. stavak 3.  Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma  
("Narodne novine" broj 29/19 i 98/19 ) i članka 32. Statuta Općine Tisno (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije“ br. 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog općinskog načelnika, Općinsko 
vijeće Općine Tisno na svojoj  6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine donijelo je 

O D L U K U 
o raspoređivanju sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika 

zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Tisno za  2022. godinu 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i nezavisnih 
vijećnika zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Tisno za razdoblje 2022. godine, koja su osigurana u Proračunu 
Općine Tisno za 2022.godinu. 

Članak 2. 
 Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika osiguravaju se u Pro-
računu Općine Tisno za 2022.godinu u iznosu od 26.800,00 kuna. 

Članak 3.
 Pravo na redovito godišnje financiranje iz Proračuna Općine Tisno imaju političke stranke i nezavisni vi-
jećnici koje su prema konačnim rezultatima izbora dobile mjesto člana u Općinskom vijeću Općine Tisno. 
                                                        

Članak 4.
 Za  svakog člana Općinskog vijeća Općine Tisno utvrđuju se sredstva u iznosu od 2.000,00 kuna godišnje. 
Za svakog člana Općinskog vijeća Općine Tisno podzastupljenog spola, političkim strankama i nezavisnim vijećnici-
ma pripada i pravo na naknadu u visini 10% iznosa iz stavka 1. ovog članka, predviđenog po svakom članu Općinsk-
og vijeća Općine Tisno. 
 Podzastupljenost spola u smislu stavka 2. ovog članka postoji ako je zastupljenost jednog spola u Općinskom 
vijeću Općine Tisno niža od 40%. 

Članak 5. 
 Političkim strankama i nezavisnim vijećnicima zastupljenim u Općinskog vijeću raspoređuju se sredstva 
osigurana u Proračunu Općine Tisno za 2022. godinu, kako slijedi:

Red. 
broj 

Politička stranka/ nezavisni 
vijećnik 

Broj članova  Broj članova 
podzastupljenog 
spola  

Ukupno raspoređena 
sredstva za 2022.g. 

    1. Hrvatska demokratska 
zajednica-  HDZ 
Hrvatska stranaka 
umirovljenika- HSU 

         
        2 

              
             2 

 
4.400,00 kuna      

     2.  Socijaldemokratska partija 
Hrvatske- SDP 

        5              2 10.400,00 kuna 

     3.  Kažimir Bračanov, 
nezavisni vijećnik 

        1              /   2.000,00 kuna         

     4.  Valerijo Bračanov, 
nezavisni vijećnik 

        1              / 2.000,00 kuna 

5. Matija Brkić, 
nezavisni vijećnik 

        1              /   2.000,00 kuna 

     6. Bruno Frkić, 
nezavisni vijećnik 

        1              /    2.000,00 kuna 

      7.       Jere Pavić, 
nezavisni vijećnik 

        1              /     2.000,00 kuna 

      8. Nikša Pirjak, 
nezavisni vijećnik 

        1              /      2.000,00 kuna 

UKUPNO:         13 4       26.800,00 kuna 
 



Strana 8 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 6.
 Raspoređena sredstva doznačuju se na žiro račun političke stranke odnosno na poseban račun nezavisnog 
vijećnika, tromjesečno u jednakim iznosima odnosno ako se početak ili završetak mandata ne poklapaju s početkom 
ili završetkom tromjesečja, u tom se tromjesečju isplaćuje iznos razmjeran broju dana trajanja mandata.  

Članak 7.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon  dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA: 024-02/22-01/6
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 
    

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r. 

5.

Na temelju članka 9. Zakona o savjetima mladih ( NN br. 41/14), članka 8. Odluke o osnivanju Savjeta mladih 
Općine Tisno ( Službeni glasnik Općine Tisno br. 2/18) i članka 32. Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibens-
ko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 
svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine donosi 
 

ODLUKU
o objavi javnog poziva za isticanje kandidatura za članove i zamjenike članova

Savjeta mladih Općine Tisno

Članak 1. 
 Ovom Odlukom pokreće se postupak biranja članova i zamjenika članova Savjeta mladih Općine Tisno  ob-
javom Javnog poziva za isticanje kandidatura za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Općine Tisno u tekstu 
koji je u prilogu i koji je sastavni dio ove Odluke. 

Članak 2.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:024-02/22-01/7
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak, v.r. 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 9

6.

Na temelju članka 18. stavka 4. Zakona o sprječavanju sukoba interesa ( Narodne novine br. 143/21) i članka 32. 
Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18, 
2/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno  na svojoj 6. sjednici od dana 25.veljače 2022.godine donosi, 

ODLUKU
o utvrđivanju pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Tisno

Članak 1. 
 Ovom Odlukom utvrđuje se popis pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Tisno u smislu odredbi 
Zakona o sprječavanju sukoba interesa. 

Članak 2.
 Pravne osobe u smislu ove Odluke su ustanove čiji je osnivač Općina Tisno i trgovačka društva u većins-
kom vlasništvu Općine Tisno. 
 Pravne osobe iz  st. 1. ovog članka su:
  1.  Javna ustanova Dječji vrtić Spužvica,  Put Luke 2b, Tisno;
  2.  Javna ustanova Dom za starije osobe Tisno, Istočna Gomilica 4, Tisno;
  3.  Javna ustanova Narodna knjižnica i čitaonica Tisno, Uska ulica 1, Tisno;
  4.  Javna ustanova Muzej betinske drvene brodogradnje, Vladimira Nazora 7, Betina;
  5.  Javna ustanova Sportski objekti Općine Tisno, Put Luke 2A, Tisno;
  6.  Ježinac d.o.o. za komunalne djelatnosti, Uska ulica 1, Tisno;
  7.  Prisliga d.o.o. za turizam i ugostiteljstvo, Put Jazine 318A, Tisno.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o  utvrđivanju pravnih osoba od posebnog interesa 
za Općinu Tisno, KLASA:021-05/16-26.V/10 URBROJ:2182/05-01/16-26.V/10 od dana 06.travnja 2016.godine ( 
Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/16). 

KLASA:024-02/22-01/8
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak, v.r.

7.
Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Ante Lučić Bortula u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Ante Lučić Bortula u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog  članka prikazan je i označen crvenom linijom na  Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.



Strana 10 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/9
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

8.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Ante Beraka Šalda u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Ante Beraka Šalda u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/10
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 11

9.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Ante Miša u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Ante Miša u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu  iz katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/11
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

10.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Ante Rastovca u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Ante Rastovca u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-



Strana 12 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/12
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

11.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6.  sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Barićeva u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Barićeva u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/13
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 13

12.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Crkvena u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Crkvena u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/14
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

13.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Drakovci u naselju Jezera

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Drakovci u naselju Jezera.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 14 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/15
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

14.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Dubrovačka u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Dubrovačka u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/16
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 15

15.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6.  sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Dušana Stankova u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Dušana Stankova u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/17
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

16.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Henjakova u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Henjakova u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 16 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/18
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

17.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice 1.svibnja u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice 1.svibnja u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-

rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/19
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 17

18.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Marka Burića u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Marka Burića u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio. 

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/20
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

19.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Mate Miljasa u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Mate Miljasa u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 18 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/21
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

20.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Obala sv. Martina u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Obala sv. Martina u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/22
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 19

21.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Osječka u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Osječka u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/23
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

22.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Pačipolje u naselju Betina

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Pačipolje u naselju Betina.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 20 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o grafičkom prikazu ulice Pačipolje u naselju Betina 
(„Službeni glasnik Općine Tisno“ br.2/21).

KLASA:024-02/22-01/24
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

23.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Park kralja Tomislava u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Park kralja Tomislava u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/25
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 21

24.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Pave Crvelina u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Pave Crvelina u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/26
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

25.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Prolaz Ive Obratova u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Prolaz Ive Obratova u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 22 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/27
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

26.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Pučkih kraljeva u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Pučkih kraljeva u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/28
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 23

27.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Put Hartića u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Put Hartića u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/29
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

28.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Put Karavaja u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Put Karavaja u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 24 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/30
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine                                                                                         

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

29.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Put Rata u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Put Rata u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/31
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 25

30.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Riječka u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Riječka u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/32
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

31.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi
 

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Roka Čorkala u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Roka Čorkala u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 26 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/33
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

32.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Šibenska u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Šibenska u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/34
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 27

33.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6.  sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Šime Jezerca u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Šime Jezerca u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/35
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

34.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Špira Čorkala u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Špira Čorkala u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 28 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/36
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

35.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Stipe Miljasa u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Stipe Miljasa u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/37
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 29

36.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Trg dr.Šime Vlašića u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Trg dr.Šime Vlašića u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/38
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

37.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Trg Marka Stegića Hrge u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Trg Marka Stegića Hrge u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 30 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/39
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

38.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Trg tišnjanskih bratovština u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Trg tišnjanskih bratovština u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/40
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 31

39.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Trg tišnjanskih domoljuba u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Trg tišnjanskih domoljuba u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/41
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

40.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Velika Rudina u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Velika Rudina u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 32 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/42
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

41.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine  
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Vlade Mića u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Vlade Mića u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/43
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 33

42.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Vukovarska u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Vukovarska u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/44
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

43.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Zadarska u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Zadarska u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.



Strana 34 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/45
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25. veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

44.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Zagrebačka u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Zagrebačka u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/46
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 35

45.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Zapadna Gomilica u naselju Tisno

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Zapadna Gomilica u naselju Tisno.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/47
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.

46.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br.5/13 i „Službeni glas-
nik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21) i Odluke o načelima, kriterijima i postupku za određivanje imena ulica i 
trgova na području Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 2/11), Općinsko vijeće Općine 
Tisno, na prijedlog načelnika Općine Tisno, na svojoj 6. sjednici, održanoj dana 25.veljače 2022.godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o imenovanju ulice Put sv.Martina u Općini Tisno, u naselju Tisno

Članak 1.
 U Odluci o imenovanju ulice Put sv.Martina u Općini Tisno, u naselju Tisno (“Službeni glasnik Općine Tis-
no” br.9/21), u članku 1., briše se tekst: “9980, 7357/4,”.

Članak 2.
 Dosadašnji grafički prikaz označene ulice na prerisu (izvodu) katastarskog plana iz članka 2. Odluke o 
imenovanju ulice Put sv.Martina u Općini Tisno, u naselju Tisno (“Službeni glasnik Općine Tisno” br.9/21), zami-
jenjuje se novim grafičkim prikazom označen crvenom linijom na Izvodu iz katastarskog plana, te se prilaže ovoj 
Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.



Strana 36 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 3.
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“.

KLASA:024-02/22-01/48
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak, v.r. 

47.

Na temelju članka 5. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br.54/88) i članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), na prijedlog 
načelnika Općine Tisno, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine 
donosi

O D L U K U
o grafičkom prikazu ulice Podjasenovac u naselju Jezera

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se grafički prikaz ulice Podjasenovac u naselju Jezera.
 Grafički prikaz ulice iz stavka 1. ovog članka prikazan je i označen crvenom linijom na Izvodu iz  katastar-
skog plana, koji se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 2. 
 Nalaže se načelniku Općine Tisno da dostavi ovu Odluku, nadležnom tijelu, Republici Hrvatskoj, Državnoj 
geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Šibenik kako bi se obuhvat ulice iz članka 1. ove Odluke, evidenti-
rao u Registru prostornih jedinica Državne geodetske uprave Republike Hrvatske sukladno ovoj Odluci.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“. 

KLASA:024-02/22-01/49
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK
Nikša Pirjak, v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 37

48.

Sukladno članku 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 I 144/22), članka 59., 62. i 132. Zako-
na o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) te članku 32. Statuta Općine Tisno 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ broj 1/18, 2/20 i 2/21) na 
prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.
godine donijelo je

ODLUKU
o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi 

Članak 1.
 Javnim dobrom u općoj uporabi proglašava se komunalna infrastruktura:

Naziv komunalne 
infrastrukture 

Podatak o katastarskoj i 
zemljišnoknjižnoj čestici i katastarskoj 

općini 
Vrsta komunalne 

infrastrukture 
Parkiralište 

Branimirova, 
Betina 

 
 
 

dio čest.zem.4571/534 K.O. Murter-
Betina, a unutar granica crvenom 

linijom označenog obuhvata – prikazano 
na grafičkom prikazu – Izvodu iz 

katastarskog plana, 
u prilogu ove odluke) 

Javno parkiralište 
 
 
 
 

 
Članak 2.

 Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke prikazana je i označena unutar granica crvenom linijom 
označenog obuhvata na grafičkom prikazu – Izvodu iz katastarskog plana.
 Grafički prikaz – Izvod iz katastarskog plana iz stavka 1. ovog članka ovjerit će se potpisom predsjednika 
Općinskog vijeća Općine Tisno, te se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 3.
 Za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke, nalaže se nadležnom sudu, Općinskom sudu u Šibeni-
ku, Posebnom zemljišnoknjižnom odjelu u Tisnom, da izvrši upis iste kao javno dobro u općoj uporabi u zemljišne 
knjige, na ime vlasnika: Općina Tisno, Uska ulica 1, 22240 Tisno, OIB: 00699288369.

Članak 4.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:024-02/22-01/50
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak,v.r.



Strana 38 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

49.

Sukladno članku 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 59., 62. i 132. Zako-
na o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20), te članku 32. Statuta Općine Tisno 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ broj 1/18, 2/20 i 2/21), 
na prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.
godine donijelo je

ODLUKU
o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi

Članak 1.
 Javnim dobrom u općoj uporabi proglašava se komunalna infrastruktura:

Naziv komunalne 
infrastrukture 

Podatak o katastarskoj i 
zemljišnoknjižnoj čestici i katastarskoj 

općini 
Vrsta komunalne 

infrastrukture 
 

Parkiralište 
Zdrače, 
Betina 

 
 
 
 
 
 

čest.zem.5019/2, 5011, 5012/2, 5010/1, 
5010/2, 5006/2, 5006/3, 5008 i 5028/1 
K.O. Murter-Betina, sve za cijelo, te 
dijelovi čest.zem.5004, 5003 i 5001 

K.O. Murter-Betina, a sve unutar 
granica crvenom linijom označenog 
obuhvata – prikazano na grafičkom 

prikazu – Izvodu iz katastarskog plana, 
u prilogu ove odluke) 

Javno parkiralište 
 
 
 
 
 
 
 

 
Članak 2.

 Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke prikazana je i označena unutar granica crvenom linijom 
označenog obuhvata na grafičkom prikazu – Izvodu iz katastarskog plana.
 Grafički prikaz – Izvod iz katastarskog plana iz stavka 1. ovog članka ovjerit će se potpisom predsjednika 
Općinskog vijeća Općine Tisno, te se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 3.
 Za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke, nalaže se nadležnom sudu, Općinskom sudu u Šibeni-
ku, Posebnom zemljišnoknjižnom odjelu u Tisnom, da izvrši upis iste kao javno dobro u općoj uporabi u zemljišne 
knjige, na ime vlasnika: Općina Tisno, Uska ulica 1, 22240 Tisno, OIB: 00699288369.

Članak 4.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA: 024-02/22-01/51
URBROJ: 2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak,v.r.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 39

50.

Sukladno članku 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 59., 62. i 132. Zako-
na o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20), te članku 32. Statuta Općine Tisno 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 5/13 i „Službeni glasnik Općine Tisno“ broj 1/18, 2/20 i 2/21), na 
prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6.  sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.
godine godine donijelo je

ODLUKU
o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi

Članak 1.
 Javnim dobrom u općoj uporabi proglašava se komunalna infrastruktura:

Naziv komunalne 
infrastrukture 

Podatak o katastarskoj i 
zemljišnoknjižnoj čestici i katastarskoj 

općini 
Vrsta komunalne 

infrastrukture 
 

Parkiralište uz Groblje i 
Crkvu Srca Isusova, 
Dubrava kod Tisna 

 
 
 

dio čest.zem.7760/1 K.O. Tisno 
(unutar granica crvenom linijom 

označenog obuhvata – prikazano na 
grafičkom prikazu – izvodu iz 

katastarskog plana, 
u prilogu ove odluke) 

Javno parkiralište 
 
 
 
 

 
Članak 2.

 Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke prikazana je i označena unutar granica crvenom linijom 
označenog obuhvata na grafičkom prikazu – Izvodu iz katastarskog plana.
 Grafički prikaz – Izvod iz katastarskog plana iz stavka 1. ovog članka ovjerit će se potpisom predsjednika 
Općinskog vijeća Općine Tisno, te se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 3.
 Za komunalnu infrastrukturu iz članka 1. ove Odluke, nalaže se nadležnom sudu, Općinskom sudu u Šibeni-
ku, Posebnom zemljišnoknjižnom odjelu u Tisnom, da izvrši upis iste kao javno dobro u općoj uporabi u zemljišne 
knjige, na ime vlasnika: Općina Tisno, Uska ulica 1, 22240 Tisno, OIB: 00699288369.

Članak 3.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA: 024-02/22-01/52
URBROJ: 2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak,v.r.



Strana 40 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

51.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 5/13 i „Službeni 
glasnik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21), a u skladu s Odlukom o usvajanju Prijedloga izmjene namjene objekta u 
mjestu Jezera, KLASA: 021-05/21-01/141, URBROJ: 2182/05-01-21-1 Tisno, od 17.prosinca 2021.godine („Službe-
ni glasnik Općine Tisno“ br. 12/21), na prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6. 
sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine, donosi

ODLUKU
o promjeni namjene poslovne zgrade - ribarnice u naselju Jezera

u zgradu poslovne namjene u funkciji sporta i rekreacije

Članak 1.
 Poslovnoj zgradi - ribarnici izgrađenoj na dijelu nekretnine katastarske oznake čest.zem.392/1 K.O. Jezera 
(stara izmjera), u naselju Jezera, na adresi A.B.Kapitanovića 2A, i ozakonjenoj po Rješenju o izvedenom stanju 
KLASA: UpI-350-05/13-02/16371, Ur.broj: 2182/1-16-17-10, od 04.siječnja 2017.godine (koje je postalo izvršno i 
pravomoćno s danom 31.siječnja 2017.godine), izdanom od Šibensko-kninske županije, Upravnog odjela za pros-
torno uređenje i gradnju, te evidentiranoj u katastru i zemljišnim knjigama, mijenja se namjena u poslovnu zgradu 
odnosno zgradu poslovne namjene u funkciji sporta i rekreacije (sukladno traženju vijećnika Ivana Klarina i Kažimi-
ra Bračanova).
 Nova namjena predmetne zgrade u funkciji sporta i rekreacije definirat će se projektnom dokumentacijom u 
skladu s Prostornim planom uređenja Općine Tisno, te će se formirati kao zasebna katastarska čestica.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA: 024-02/22-01/53
URBROJ: 2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak,v.r.

52.
Na temelju  članka 6. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“, 
broj 36/04, 63/08, 133/13 i 63/14)  i članka 32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko kninske županije 
br. 5/13 i Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 6. sjednici održanoj 
dana 25.veljače 2022.godine  donosi

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja

 1. U Rješenju o imenovanju članova Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja  („Službeni glasnik Općine 
Tisno“ broj 7/21)  točka 6. stavak b)  mijenja se i glasi: „Martina Rak, predstavnik županijskog upravnog odjela 
nadležnog za poslove pomorstva Šibensko kninske županije“.
 
 2. Ovo rješenje stupa na snagu danom nakon dana njegove objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“.

KLASA:024-02/22-01/54
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak, v. r. 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 41

53.
Temeljem članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN  82/15, 118/18, 31/20, 20/21), članka 48. stavak 
2. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te načinu informiranja 
javnosti u postupku njihovog donošenja (NN 66/21) i članka 32. Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko 
kninske županije br. 5/13 i Službeno glasnik Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na 
prijedlog općinskog načelnika na 6. sjednici održanoj dana 25.veljače 2022.godine donosi, 

ANALIZU STANJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE NA PODRUČJU
OPĆINE TISNO ZA 2021. GODINU

1.  UVOD
 
 Sukladno članku 48. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj 
zaštiti te načinu informiranja javnosti u postupku njihovog donošenja (NN 66/21), analizama stanja sustava civilne 
zaštite prati se implementacija ciljeva Smjernica, utvrđuje novo stanje, određuju prioriteti, ocjenjuju doprinosi 
nositelja i sudionika u provođenju mjera i aktivnosti iz plana razvoja sustava civilne zaštite, analizira financiranje i 
realizacija svih drugih aktivnosti od značaja za provođenje revizije planova razvoja sustava civilne zaštite.  

 Godišnju analizu stanja civilne zaštite prema čl. 17 stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15, 
118/18, 31/20, 20/21), donosi Općinsko vijeće na prijedlog Načelnika Općine.

1.  DOKUMENTI IZ PODRUČJA CIVILNE ZAŠTITE TE IMPLEMENTACIJA CILJEVA SMJERNICA, ORGA-
NIZACIJA I RAZVOJ SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 

 Cilj postavljen Smjernicama:   razvoj organizacije sustava civilne zaštite i operativnih snaga i kapaciteta za 
reagiranje u velikim nesrećama

Ispunjenje cilja 
 Pravilnikom o vođenju evidencija pripadnika operativnih snaga sustava civilne zaštite (NN 75/16) propi-
sano je vođenje evidencije osobnih podataka za operativne snage civilne zaštite. Slijedom toga Općina Tisno nije 
ustrojila navedene evidencije.

-  Stožer civilne zaštite

 Načelnik Općine Tisno je Odlukom (KLASA:022-05/21-01/14, URBROJ:2182/05-02-21-1) od 06. srpnja 
2021. godine osnovao je Stožer civilne zaštite, kojom je imenovao načelnika, zamjenika načelnika i članove stožera 
civilne zaštite. Stožer civilne zaštite sastoji se od 11 članova. Administrativne poslove za potrebe Stožera obavlja 
Upravni odjel za imovinsko – pravne poslove, prostorno uređenje i planiranje Općine Tisno.

 U Stožer civilne zaštite imenuju se:
  -  Tome Belakušić        - načelnik
  -  Silvijo Tomas            - zamjenik načelnika
  -  Ivona Slavica            - član Službe za civilnu zaštitu
  -  Dujo Troskot             - član pomoćnik načelnika za PP Vodice   
  -  Šemsija Mujčinović  - član Zavoda za hitnu medicinu Šibensko – kninske županije
  -  Siniša Salamun        - član zamjenik zapovjednika DVD-a Tisno
  -  Tonka Mikulandra    - član ravnateljica Gradskog CK Šibenik
  -  Ana Mijić                  - član predstavnica HGSS stanice Šibenik

 Načelnik Općine za osnovani Stožer donio je Pravilnik o radu. Također je donio i Odluku o donošenju Plana 
pozivanja i aktiviranja Stožera CZ. Članovi Stožera su osposobljeni za obavljanja poslova civilne zaštite.  
        
 U 2021. godini Stožer CZ Općine Tisno sastao se nekoliko puta. 
 Na području Općine Tisno 2021. provedena je protupožarna vježba. 



Strana 42 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

 Stožer CZ Republike Hrvatske donosi odluke i upute koje provode Stožeri CZ jedinica lokalne i područne 
samouprave.
 
-  DVD Tisno
 Vatrogasne snage Općine Tisno su najopremljenija i najstručnija postojeća operativna i organizirana snaga 
civilne zaštite. Na području Općine Tisno djeluje DVD koje čini 25 dobrovoljnih vatrogasaca i raspolaže sa 6 vatro-
gasnih vozila.
 2021. godine DVD je imalo 59 intervencija (gašenja požara, pomoći u spašavanju unesrećenih u sao-
braćanim nesrećama i pomoći Hitnim medicinskim službama).
 2021. donijeto  je izviješće o stanju zaštite od požara Općine Tisno. Prema Planu održavanja provode akcije 
održavanja protupožarnih putova.

-  Gradsko društvo Crvenog križa Šibenik
 Na području Općine Tisno djeluje Gradsko društvo Crvenog križa Šibenik, koje se financira iz proračuna 
Općine.

-  Hrvatska gorska služba spašavanja (HGSS) Šibenik 

 Na području Općine Tisno djeluje HGSS – stanica Šibenik, koja se financira iz proračuna Općine.
 -   Postrojba civilne zaštite opće namjene, povjerenici i zamjenici povjerenika civilne zaštite Općine Tisno 

 Općina Tisno donijela je Rješenje o imenovanju povjerenika civilne zaštite i njihovih zamjenika kao što 
slijedi  

 Općina Tisno donijela je Odluku o osnivanju postrojbe civilne zaštite opće namjene u skladu sa važećom 
Procjenom rizika od velikih nesreća. Postrojba CZ opće namjene Općine Tisno broji 31 člana koja se prema potrebi 
popunjava dragovoljcima, volonterima i pripadnicima drugih udruga u sustavu civilne zaštite.    
    
 Prikaz  CZ na području Općine Tisno

    Ukupno         Stožer CZ Povjerenici i zamjenici     Postrojba CZ  
    opće namjene 

         54              11              12             31 

 
 Prema proračunu Općine Tisno za 2021. godinu izdvojena su slijedeća sredstva:
  
  -    CZ                  4 705,00 kn
  -    DVD            470 000,00 kn   
  -    HGSS           10 000,00 kn
  -    GDCK          100 000,00 kn
 Navedena sredstva Općina je osigurala u skladu sa financijskim mogućnostima.
 Za nabavku opreme, sredstava, odore za članove civilne zaštite i njihove potrebne izobrazbe  izdvojiti će se 
dodatna financijska sredstva na nivou Općine Tisno, a na prijedlog Stožera civilne zaštite u skladu s financijskim 
planom za naredni period.    



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 43

-  Koordinatori na lokaciji  

 Koordinatore određuje načelnik Stožera CZ iz redova operativnih snaga sustava civilne zaštite. Načelnik 
Općine donio je Odluku o imenovanju koordinatora na lokaciji Općine Tisno (KLASA:810-08/21-01/2; UR-
BROJ:2182/05-02-21-1) od 04. studenog 2021. godine. 

-  Pravne osobe u sustavu civilne zaštite   

 Općinsko vijeće donijelo je Odluku o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite (KLA-
SA:810-05/21-04/28; URBROJ:511-01-370-21-1) od 10. prosinca 2021. godine, koje bi sudjelovale u provođenju 
mjera civilne zaštite, a s ciljem priprema i sudjelovanju u otklanjanju posljedica katastrofa i velikih nesreća. 
Navedene pravne osobe kojima civilna zaštita i spašavanje nije redovna djelatnost izrađuju svoje operativne pla-
nove u kojima se utvrđuju njihove odgovornosti.

2.  MJERE I AKTIVNOSTI U SMISLU POBOLJŠANJA SUSTAVA CZ

 U skladu sa Smjernicama i Analizom stanja sustava civilne zaštite na području Općine Tisno u 2021. godini 
utvrđuje se Godišnji plan aktivnosti za 2022. godinu.
 U njemu će biti prikazane planirane aktivnosti sustava civilne zaštite prema prioritetima za narednu godinu 
u skladu za obvezama i stanjem civilne zaštite na području Općine.  
Poseban naglasak dan je na popunjavanje postrojbi civilne zaštite opće namjene, redovnom donošenju dokumentacije 
iz područja civilne zaštite, redovitom sazivanju sjednica Stožera CZ i provođenju vježbi civilne zaštite.
 Ova Analiza stanja sustava civilne zaštite Općine Tisno za 2021. godinu objavit će se u Službenom glasniku 
Općine Tisno.

KLASA:024-02/22-01/55
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak,v.r. 

54.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije br.5/13 i Službeni glasnik 
Općine Tisno br. 1/18, 2/20 i 2/21) Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 6.  sjednici održanoj dana 25.veljače 
2022.godine  donosi

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o kratkoročnom zaduženju Dječjeg

vrtića „Spužvica“  kod OTP BANKE d.d.

Članak 1.
 Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost Ustanovi  Dječji  vrtić  „Spužvica“ na prijedlog Odluke o 
kratkoročnom zaduživanju Dječjeg vrtića Spužvica kod OTP BANKE d.d. od dana 18.veljače 2022.godine KLA-
SA:400-01/22-01/4; URBROJ:18-22-1, u tekstu koji se nalazi u prilogu i sastavni je dio ove Odluke.



Strana 44 Broj 2 28. veljače 2022. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

Članak 2.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA:024-02/22-01/56
URBROJ:2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak, v.r.

55.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br.5/13 i „Službeni glas-
nik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21) i Odluke o načelima, kriterijima i postupku za određivanje imena ulica i 
trgova na području Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 2/11), Općinsko vijeće Općine 
Tisno, na prijedlog načelnika Općine Tisno, na svojoj 6. sjednici, održanoj dana 25.veljače 2022.godine donosi

O D L U K U
o imenovanju ulice Kapelica u Općini Tisno, u naselju Betina

Članak 1.
 U Općini Tisno, u naselju Betina, imenuje se nova ulica koja dobiva naziv „Kapelica“, koja u naravi pred-
stavlja makadamsku (nerazvrstanu) cestu (ulicu) kao javno dobro u općoj uporabi, i proteže se od križanja ulice 
Nikole Škevina sa ulicom Zrinskih i Frankopana, pa do ulice Varoš i ulice Jartić, odnosno onako kako je i izvedena 
na terenu u gabaritima postojanosti.

Članak 2.
 Imenovana ulica označena je na grafičkom prikazu: 
        -  označeno crvenom linijom na Izvodu iz katastarskog plana.
Grafički prikaz iz stavka 1. ovog članka ovjerit će se potpisom predsjednika Općinskog vijeća Općine Tisno, te se 
prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 3.
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“.

KLASA:024-02/22-01/57
URBROJ: 2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO
PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak, v.r. 



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 28. veljače 2022. Broj 2 Strana 45

56.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br.5/13 i „Službeni glas-
nik Općine Tisno“ br. 1/18, 2/20 i 2/21) i Odluke o načelima, kriterijima i postupku za određivanje imena ulica i 
trgova na području Općine Tisno („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 2/11), Općinsko vijeće Općine 
Tisno, na prijedlog načelnika Općine Tisno, na svojoj 6. sjednici, održanoj dana 25.veljače 2022.godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju ulice Put Orlovice u Općini Tisno, u naselju Dubrava kod Tisna

Članak 1.
 U Općini Tisno, u naselju Dubrava kod Tisna, imenuje se nova ulica koja dobiva naziv „Put Orlovice“, 
koja u naravi predstavlja makadamsku (nerazvrstanu) cestu (ulicu) kao javno dobro u općoj uporabi, i proteže se od 
državne ceste D59, po dijelovima nekretnina katastarske oznake čest.zem.9178/96 i 9968/3 K.O. Tisno pa do česti-
ca katastarske oznake čest.zem.9178/58, 9178/61 i 9449 K.O. Tisno, odnosno onako kako je i izvedena na terenu u 
gabaritima postojanosti.

Članak 2.
 Imenovana ulica označena je na grafičkom prikazu: 
       -  označeno crvenom linijom na Izvodu iz katastarskog plana.
 Grafički prikaz iz stavka 1. ovog članka ovjerit će se potpisom predsjednika Općinskog vijeća Općine Tis-
no, te se prilaže ovoj Odluci i čini njezin sastavni i obvezni dio.

Članak 3.
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Tisno“.

KLASA:024-02/22-01/58
URBROJ: 2182-5-01-22-1
Tisno, 25.veljače 2022.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

PREDSJEDNIK:
Nikša Pirjak, v.r. 







Izdavač: Općina Tisno, Uska ulica 1, Tisno 
Uređuje: Marijana Pavić, dipl. iur. 

www.tisno.hr, tel.: 022/439-262, fax: 022/439-260 
Grafička priprema: Općina Tisno; Izlazi po potrebi; Naklada: 40 primjeraka


